pacifice revertantur et dictos decem sextarios per medium bladi et avene percipient et habeant quolibet anno super dictas terras ut antea percipiebant et habebant et dictus redditus dictis magistro et fratribus venditus a dicto Stephano et eidem Stephano et heredibus suis quiete et libere remanebit ita tamen quod dictus Stephanus ejusque heredes, successores vel ab ipso causam habentes dictis magistro et fratribus dictam summam pecunie reddent integre et persolvent. Et tenebunt dicti magister et fratres omnes res sibi venditas et permutatas a dicto Stephano quousque de dicta summa pecunie plenarie sit et integre satisfactum. Et hec omnia voluit et concessit idem Stephanus et promisit per fidem suam et obligavit, quantum ad hoc, se et heredes suos, se jurisdictioni curie nostre susponendo. Et nos, audita confessione ipsius Stephani, ipsum Stephanum volentem et consentientem, ad omnia predicta in scriptum sententialiter condampnamus. Datum anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXX<sup>o</sup>. VII<sup>o</sup>, mense aprilis.

## CCCXX.

De decimis de Lineriis (1).

Avril 1277.

Universis presentes litteras inspecturis, Officialis archidiaconi Dunensis in Dunensi, et Officialis archidiaconi Vindocinensis, salutem in Domino. Noveritis, quod cum contentio verteretur inter magistrum et fratres Elemosine Castriduni ex una parte, et Nicholaum Carnificem de Pesoto et Johannem ejus filium ex altera, super eo videlicet quod dicti Nicholaus et Johannes dicebant tractum tenere de Lineriis dictorum magistri et fratrum tam grosse quam minute primiciarum et oblationum dicte decime et parrochie de Lineriis ad se jure hereditario pertinere et quod ipsi fuerant in possessione vel quasi percipiendi et habendi, dictum tractum decime cum omnibus aliis supradictis; dictis magistro et fratribus in contrarium asserentibus tandem de bonorum virorum consilio in jure constituti coram nobis Dyonisius dictus Chapel, clericus, procurator dictorum magistri et fratrum generalis pro ut in litteris sigillo suo sigillatis qui sic incipiunt: « Universis presentes litteras inspecturis, magister et fratres domus Dei de Castriduno, salutem in Domino. Noveritis quod nos Dyonisium dictum Le Chapel, clericum, et cetera; » et sic terminant: « anno Domini M<sup>o</sup>. CC<sup>o</sup>. LXX<sup>o</sup> sexto, die sabbati post festum Beati Martini yemalis. » Nomine dictorum magistri et fratrum et dicti Nicholaus et Johannes ad hanc pacis concordiam

(1) Copie du *xviii<sup>e</sup>* siècle, A. 7, n<sup>o</sup> 147.